永川府〔2025〕31号

重庆市永川区人民政府
[bookmark: _GoBack]关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2025〕65号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将三教镇新观音村双河村民小组等3个村3个村民小组集体农用地0.0424公顷（耕地0公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要会同区农业农村委按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                               重庆市永川区人民政府
                                  2025年3月25日
（此件公开发布）

1

[image: 1]

image1.jpeg
it 4

I Yas s ALY 1N
—- 7] |
DA I - H s Jim B
Blo. A
A . KR A
Fi kA PE | A% o E-323
B SETL it | s | B | A | @A | St | A | B | St

FARE| NAMK | RHHTRE |,

o | i sl 1 4 0.0092 [ 0.0092 0.0092 o FF
= A 5 FH | RHHTRE |,

ZHM = wona | i sl 1 1 0.0088 | 0.0088 0.0088 45

o g . RN

ZeH EA ifﬁﬁ%& wEEE| 3 6 0.0244 | 0.0244 0.0154 0.009 ERF.

R4 | BERAM HEi

At 5 11 0.0424 | 0.0424 0.0334 0.009